Территориальная избирательная комиссия

Сапожковского района Рязанской области

391940, Рязанская область, р.п.Сапожок, ул.50 лет Октября, д.25                                                           Телефон: 2-13-01

РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2025 года                                                          № 84/3

О кандидатуре для исключения из резерва состава участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 476           Сапожковского района Рязанской области
На  основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования  резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, ТИК Сапожковского района Рязанской области  РЕШИЛА:
1. Предложить для исключения из резерва состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 476 Сапожковского района Рязанской области кандидатуру Снимщиковой Марины Ивановны,  19.09.1969  года рождения, предложенной  собранием избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.
3. Разместить данное решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сапожковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                                  Т.А.Добычина

Секретарь  территориальной
избирательной комиссии                                                  И.И.Остроухова